PAGE
2

[image: image1.png]<
o s

Российская Федерация

КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ - КУЗБАСС
Топкинский муниципальный округ
АДМИНИСТРАЦИЯ

ТОПКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО округа
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 27 октября 2021 года № 1404-п
г.Топки
Об отмене постановления администрации Топкинского муниципального округа от 07.07.2020 № 556-п «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Оказание методической и практической помощи представителям организаций по ведению делопроизводства и формированию ведомственного архива»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования Топкинский муниципальный округ Кемеровской области – Кузбасса, постановлением администрации Топкинского муниципального округа от 22.12.2020            № 1436-п «Об утверждении перечня муниципальных услуг, предоставляемых органами местного самоуправления Топкинского муниципального округа:

1. Отменить постановление администрации Топкинского муниципального округа от 07.07.2020 № 556-п «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Оказание методической и практической помощи представителям организаций по ведению делопроизводства и формированию ведомственного архива».

2. Разместить данное постановление на официальном сайте администрации Топкинского муниципального округа в информационно – коммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы Топкинского муниципального округа (руководителя аппарата) Е.Л.Рябову.

4. Постановление вступает в силу после официального обнародования.

Глава Топкинского

муниципального округа                                                                   С.В.Фролов